

Plombarea gropilor la imbracamintea degradata ale strazilor din or.Falesti anul 2026

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 407 453,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea gropilor la imbracamintea degradata ale strazilor din or.Falesti				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	260,000	345,30 55,15	89 777,60 14 339,47
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	90,000	458,37 77,19	41 253,59 6 947,42
3	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	440,000	295,14 27,34	129 859,86 12 029,34
4	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3	10,700	678,97 242,18	7 264,99 2 591,28
5	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,410	2 578,90 0,00	1 057,35 0,00
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	53,430	36,10	1 928,97

1	2	3	4	5	6	7
		de 3 km			0,00	0,00
Total Plombarea gropilor la imbracamintea degradata ale strazilor din or.Falesti						271 142,36
Incluziv salariu						35 907,51
Cheltuieli directe			Lei		271 142,36	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		8 617,80	
Total					279 760,16	
Cheltuieli de regie			14,50 %		40 565,22	
Total					320 325,38	
Beneficiu			6,00 %		19 219,52	
Total					339 544,90	
TVA			20,00 %		67 908,98	
Total deviz:						407 453,88
Incluziv salariu						35 907,51

Intocmit _____ (SA Drumuri Balti.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)